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W weekend będzie się działo!
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Kolejny majowy weekend na Śląsku Cieszyńskim stoi pod znakiem wielu imprez
kulturalnych. W sobotę w Cieszynie na alei Łyska odbędzie się Festyn Rodzinny. Również 18
maja w Cieszynie, odbędzie się koncert kultowej grupy hip-hopowej Trzeci Wymiar w klubie
studenckim Panopticum.

W najbliższy weekend majowy będzie się działo na Śląsku Cieszyńskim! Jedyną przeszkodą w czynnym spędzeniu
czasu może okazać się pogoda – po raz kolejny weekend ma stać pod znakiem burz i opadów deszczu.

Warto rozpocząć od piątkowego wydarzenia, które bezsprzecznie zasługuje na miano hitu weekendu. Cieszyński
MOSiR stanie do rywalizacji o awans do drugiej ligi koszykówki. Podopieczni trenera Kuboszka zmierzą się z ekipami
z Wrocławia, Krakowa i Częstochowy. Awans wywalczą trzy najlepsze zespoły. Cały turniej eliminacyjny potrwa od
piątki do niedzieli. Wspierajmy naszych koszykarzy! Wszystkie spotkania odbędą się w hali sportowej Uniwersytetu
Śląskiego w Cieszynie.

Po sobotnim meczu MOSiRu ze Śląskiem Wrocław można udać się do studenckiego klubu Panopticum. Na
wszystkich entuzjastów hip-hopowego bitu czekać będzie Trzeci Wymiar, autorzy takich kawałków jak
„Skamieniali”, „Dolina Klaunów”, czy „Dla mnie masz stajla”. Koncert odbędzie się o godzinie 20.00.  Bilety można
jeszcze nabyć w sklepie „Chrom” na ulicy Głębokiej w cenie 20 złotych w przedsprzedaży, a w dniu koncertu w cenie
25 złotych.

Dla osób ceniących sobie inną formę spędzania czasu w Cieszynie przy Alei Łyska na terenie campingu "Olza"
odbędzie się „Festyn rodzinny”. Organizatorzy imprezy zachęcają wszystkich zimnymi napojami, potrawami z
grilla i świetną, biesiadną muzyką. Gwoździem programu będzie występ teatru pantonimy „Silenco”.

Dla kinomaniaków nie lada gratka szykuję się w cieszyńskim kinie „Piast”. Od 16 – 23 maja na ekranie będziemy
mogli zobaczyć kultowego „Iron Mena” w technologii 3D. To właśnie w Cieszynie odbędzie się ogólnopolska
premiera tego filmu. Tony Stark czego na Was ze swoimi przygodami! Bilet w cenie normalnej możemy nabyć za 20
zł, natomiast za ulgowy zapłacimy 17 złotych.

Próbowaliście w dzieciństwie na podwórku odbijać lotkę? Teraz można sprawdzić swoje siły podczas IV Otwartego
Turnieju Badmintona o Puchar Dyrektora ZST. W Niedzielę 19 maja w hali przy ulicy Frysztackiej odbędą się
zawody w kategorii kobiet i mężczyzn. Udział może wsiąść każdy! Zapisy odbędą się w godzinach 13.15 – 13.45 przed
rozpoczęciem zawodów. Wpisowe dla dorosłych to 10 złotych, natomiast młodzież szkolna zapłaci o 5 złotych mniej.

Tego samego dnia sportowe rozgrywki dla amatorów siatkówki przygotowało Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju
Kulturalno-Oświatowego oraz Sportowego Dzieci i Młodzieży „Wrzos”. 19 maja o godzinie 10.00 na skoczowskich
Bajerkach odbędzie się otwarty turniej siatkówki plażowej z pulą nagród 2000 złotych.

Na Śląsk Cieszyńskie, a dokładniej do Skoczowa zawita kolejna gwiazda w ten weekend. Znany muzyk i dyrygent
Krzesimir Dębski pojawi się w Kościele św. ap. Piotra i Pawła w ramach inauguracji „Musica Sacra”.  Wraz z
„Krakowskim Trio Strolkowym” oraz Chórem Uniwersytetu Śląskiej Dębski zaprezentuje kilka znakomitych
utworów.

Śląsk Cieszyński kusi w ten weekend. Każdy znajdzie coś dla siebie, zachęcamy do aktywnego spędzenia
nadchodzącego weekendu. Pogoda nie jest w stanie nam przeszkodzić.
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